

## **Hansen & Mørk Holding ApS**

Rygårds Alle 104  
2900 Hellerup

CVR-nr. 20 24 30 74

### **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. juli 2023

---

Thomas Peter Sommerlund Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hansen & Mørk Holding ApS  
Rygårds Alle 104  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 24 30 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Rikke Therese Mørk, direktør  
Thomas Peter Sommerlund Hansen, direktør

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, unoterede selskaber, ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.813.640, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.715.307.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Investeringsjendom måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2022 baseret på baggrund af gennemsnitlige salgspriser på Boliga.dk for sammenlignelige ejendomme. I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdi tilsvarende ændre sig

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets kapitalintresser er solgt efter regnskabsårets udløb med fortjeneste, herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-28.894</b>	<b>-46</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	2	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-28.894</b>	<b>4.954</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-39.936	-15
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.277.591	-2.081
Finansielle indtægter	3	2.249	379
Finansielle omkostninger	4	<u>-318.902</u>	<u>-93</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.663.074</b>	<b>3.144</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-150.566</u>	<u>-636</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.813.640</u></b>	<b><u>2.508</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		0	3.020
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.317.527	-825
Overført resultat		<u>-496.113</u>	<u>313</u>
		<b><u>-2.813.640</u></b>	<b><u>2.508</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	6	13.000.000	13.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.000.000</b>	<b>13.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	195.955	249
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	1.960.954	4.470
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		686.100	746
Tilgodehavender i kapitalinteresser		2.394.210	2.197
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.237.219</b>	<b>7.662</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.237.219</b>	<b>20.662</b>
Andre tilgodehavender		1.965.441	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.965.441</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>30.680</b>	<b>1.210</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.996.121</b>	<b>1.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.233.340</b>	<b>21.872</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.467.293	3.992
Overført resultat		<u>15.123.014</u>	<u>15.412</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.715.307</u></b>	<b><u>19.529</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>786.482</u>	<u>636</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>786.482</u></b>	<b><u>636</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.067.292</u>	<u>1.111</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>1.067.292</u></b>	<b><u>1.111</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	45.500	46
Gæld til kapitalinteresser		196.719	0
Anden gæld		1.422.040	532
Deposita		<u>0</u>	<u>18</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.664.259</u></b>	<b><u>596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.731.551</u></b>	<b><u>1.707</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.233.340</u></b>	<b><u>21.872</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.991.371	15.412.576	19.528.947
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-206.551	206.551	0
Årets resultat	0	-2.317.527	-496.113	-2.813.640
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.467.293</b>	<b>15.123.014</b>	<b>16.715.307</b>

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Værdiregulering af investeringsejendom</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>5.000</u></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.249</u>	<u>379</u>
	<u><u>2.249</u></u>	<u><u>379</u></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>318.902</u>	<u>93</u>
	<u><u>318.902</u></u>	<u><u>93</u></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	150.566	824
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-188</u>
	<u><u>150.566</u></u>	<u><u>636</u></u>



## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringsje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>6.262.803</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>6.262.803</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	<u>6.737.197</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>6.737.197</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>13.000.000</u></u></b>

Investeringsjendomme, består af 1 boligudlejningsejendom i København Ø, som fastsættes på basis af de offentliggjorte gennemsnitlige salgspriser fra Boliga.

Boligudlejningsejendom, værdiansat til kr. 13 mio., måles på balancedagen til forsigtig dagsværd og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2022 baseret på baggrund af faktiske handelsværdier fra sammenlignelige ejendomme offentliggjort på Boliga. Gennemsnitlig kvm pris er ca. 96 tkr., hvilket svarer til en handelspris på ca. 13 mio. kr.

I den udstrækning de gennemsnitlige salgspriser ændrer sig eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommens værdi tilsvarende ændre sig.

## Noter

	2022	2021	
	kr.	t.kr.	
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	223.770	212	
Valutakursregulering	-11.580	12	
Kostpris 31. december 2022	212.190	224	
Værdireguleringer 1. januar 2022	24.995	38	
Valutakursregulering	-1.293	2	
Årets resultat	-39.937	-15	
Værdireguleringer 31. december 2022	-16.235	25	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>195.955</b>	<b>249</b>	
<b>8 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2022	503.482	476	
Valutakursregulering	-26.055	27	
Kostpris 31. december 2022	477.427	503	
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.966.376	9.761	
Valutakursregulering	-205.258	260	
Årets resultat	-2.277.591	-810	
Udbytte modtaget	0	-5.244	
Værdireguleringer 31. december 2022	1.483.527	3.967	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.960.954</b>	<b>4.470</b>	
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2022	31. december 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.019	1.112.792	885.292
	<b>1.157.019</b>	<b>1.112.792</b>	<b>885.292</b>
		Afdrag næste år	
		45.500	
		<b>45.500</b>	

## **Noter**

### **10 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.DKK 1.113, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør DKK 13.000.